
 
 

DECYZJA NR 153 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

uchylająca decyzje w sprawie wprowadzenia dla słuchaczy kursów specjalistycznych realizowanych 
w ramach doskonalenia zawodowego centralnego organizacji służby w systemie skoszarowanym 

Na podstawie art. 11d ust. 3 i 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.1)) oraz § 14 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków odbywania 
szkoleń zawodowych oraz doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. poz. 877, z późn. zm.2)) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. Traci moc: 

1) decyzja nr 388 Komendanta Głównego Policji z dnia 13 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia dla 
słuchaczy odbywających kurs specjalistyczny dla techników kryminalistyki oznaczony symbolem KDTK-
1/21, realizowany w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, organizacji służby w systemie 
skoszarowanym; 

2) decyzja nr 461 Komendanta Głównego Policji z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia dla 
słuchaczy odbywających kurs specjalistyczny doskonalący wiedzę i umiejętności absolwentów szkolenia 
zawodowego podstawowego realizowanego na podstawie decyzji nr 277 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 3 października 2020 r. w sprawie programu szkolenia zawodowego podstawowego realizowanego 
w warunkach ogłoszonego stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii oznaczony symbolem 
ASZP277-1/22 oraz ASZP277-2/22 realizowany w Szkole Policji w Słupsku, organizacji służby w systemie 
skoszarowanym; 

3) decyzja nr 479 Komendanta Głównego Policji z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia dla 
słuchaczy odbywających kurs specjalistyczny doskonalący wiedzę i umiejętności absolwentów szkolenia 
zawodowego podstawowego realizowanego na podstawie decyzji nr 277 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 3 października 2020 r. w sprawie programu szkolenia zawodowego podstawowego realizowanego 
w warunkach ogłoszonego stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii oznaczony symbolem 
ASZP277-1/22 oraz ASZP277-2/22 realizowany w Szkole Policji w Katowicach, organizacji służby 
w systemie skoszarowanym; 

4) decyzja nr 42 Komendanta Głównego Policji z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie wprowadzenia dla 
słuchaczy odbywających kurs specjalistyczny dla policjantów wykonujących zadania na wodach i terenach 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 

2368, 2459 oraz z 2022 r. poz. 202, 218 i 655. 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. poz. 1644, z 2008 r. poz. 1116, z 2010 r. 

poz. 1381, z 2012 r. poz. 899, z 2014 r. poz. 1312, z 2015 r. poz. 593, z 2016 r. poz. 1526, z 2018 r. poz. 208, z 2019 r. 
poz. 462, z 2021 r. poz. 647 oraz z 2022 r. poz. 54. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 175



przywodnych, oznaczony symbolem DZW-1/22 realizowany w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, 
organizacji służby w systemie skoszarowanym; 

5) decyzja nr 66 Komendanta Głównego Policji z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie wprowadzenia dla 
słuchaczy odbywających kurs specjalistyczny dla policjantów wykonujących zadania na wodach i terenach 
przywodnych oznaczony symbolem DZW-2/22 realizowany w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, 
organizacji służby w systemie skoszarowanym; 

6) decyzja nr 79 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie wprowadzenia dla 
słuchaczy odbywających kurs specjalistyczny w zakresie ruchu drogowego – część ogólna oznaczony 
symbolem RDo-3/22, realizowany w Szkole Policji w Katowicach, organizacji służby w systemie 
skoszarowanym; 

7) decyzja nr 90 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie wprowadzenia dla 
słuchaczy odbywających kurs specjalistyczny w zakresie ruchu drogowego – część szczególna oznaczony 
symbolem RDs-2/22, realizowany w Szkole Policji w Katowicach, organizacji służby w systemie 
skoszarowanym; 

8) decyzja nr 94 Komendanta Głównego Policji z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia dla 
słuchaczy odbywających kurs specjalistyczny doskonalący wiedzę i umiejętności absolwentów szkolenia 
zawodowego podstawowego realizowanego na podstawie decyzji nr 158 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 28 czerwca 2021 r. zmieniającej decyzję w sprawie programu szkolenia zawodowego podstawowego 
realizowanego w warunkach ogłoszonego stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii oznaczony 
symbolem ASZP158-1/22, realizowany w Szkole Policji w Katowicach, organizacji służby w systemie 
skoszarowanym. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 175


